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ATENÇÃO:
1.  Leia atentamente toda instrução antes de iniciar a 
montagem .
2.  A montagem do produto deverá ser feita em uma 
superfície limpa e plana. Aconselhamos utilizar a própria 
embalagem para forrar o chão a fim de não danificar o 
produto.  
3.  Reservar área livre para montagem do produto. 
4.  Evitar batidas e o contato com objetos cortantes. 
5.  Para a limpeza do produto, utilize um pano levemente 
umedecido com água, seguido de um pano seco. 

PASSO 1:
Aplique os Pés Palito [2] no Tampo [1] conforme detalhe a baixo:

partes do
produto

2

2
3

5
4

1

pessoas necessárias 
para montar 

o produto

tempo de montagem
aproximado

25min

ferramentas necessárias
(não fornecidas)

chave phillips parafusadeiramartelo de borracha

Componentes
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5

abrir as gavetas

2

31

1

3

1

2

2
4

indicamos utilizar um 
martelo de borracha 

(não fornecido)
para encaixe 

completo dos pés.

3

1

2

2
4

PASSO 1:
Aplique cavilha [C] na peça [5] conforme detalhe a baixo:

Atenção:A
Verificar que os pés estejam nivelados
até o final antes de fixar (Parafusar).
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4

5

30
Kg

2
Kg por gaveta


